
b) Descripción del objeto: Material consumible de oficina para el 2010.

c) Lote: No hay lotes.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: Diario Oficial de
Extremadura n.º 56, de 24 de marzo de 2010.

3.- TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4.- PRESUPUESTO TOTAL:

Importe total: 153.245,61 euros (IVA incluido).

5.- FINANCIACIÓN: 

Comunidad Autónoma.

6.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 22 de junio de 2010.

b) Contratista: Seripapel Extremadura, SL.

c) Importe de adjudicación: 145.599,85 euros (IVA incluido).

Mérida, a 22 de junio de 2010. El Secretario General, FRANCISCO A. MENDOZA SÁNCHEZ.

CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y EMPLEO

ANUNCIO de 14 de junio de 2010 sobre notificación del expediente 
n.º 3013/0609, tramitado por la Dirección General de Inclusión Social,
Infancia y Familias. (2010082365)

No habiendo sido posible practicar en el último domicilio conocido de D. Pedro Rodríguez
Romero la citación para comparecencia en relación con el expediente de acogimiento familiar
n.º 3013/0609 relativo al procedimiento de protección de menores n.º 002/0606 de la Dirección
General de Inclusión Social, Infancia y Familias de la Consejería de Igualdad y Empleo de la
Junta de Extremadura, en cumplimiento de lo dispuesto en los artículos 61 y 59.5 de la Ley
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del
Procedimiento Administrativo Común, por medio del presente Anuncio se cita al interesado para
que, en el plazo de 10 días hábiles, comparezca en el Servicio Territorial de Badajoz de la Conse-
jería de Igualdad y Empleo, sito en la Ronda del Pilar, n.º 8 de Badajoz (Teléfonos 924 010058 y
924 010087) al objeto de que pueda tener acceso al texto íntegro de la citación.

Mérida, a 14 de junio de 2010. La Directora General de Inclusión Social, Infancia y Familias,
CONCEPCIÓN CÁCERES ARROYO.

Jueves, 8 de julio de 2010
17776NÚMERO 130


		2010-07-07T16:23:52+0200
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




